АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 250

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюк
ского района от 20 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении порядка разра
ботки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муни
ципальных программ Таманском сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 250 «Об утверждении муни
ципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таман
ского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Формирование комфорт
ной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) раздел «Паспорт муниципальной программы «Формирование комфорт
ной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района»
изложить в новой редакции:

«ПАСПОРТ
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

Таманского сельского поселения Темрюкского района»_________
Координатор про
граммы

Заместитель главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района, курирующий вопросы жилищно-
коммунального хозяйства

Участники программы Администрация Таманского сельского поселения Те
мрюкского района, коммерческие и некоммерческие
предприятия, организации)

Цели программы Комплексное повышение уровня благоустройства и
комфорта городской среды на территории Таманского

ИП МарочкинаМ.В.. 04-21г,, 3.122, т.300

2
сельского поселения Темрюкского района

Задачи программы Развитие системы благоустройства Таманского сель
ского поселения Темрюкского района

Целевые показатели и
индикаторы програм
мы

Количество благоустроенных общественных террито
рий (парки, скверы и др.) Таманского сельского посе
ления Темрюкского района - 6

Этапы
зации г

и сроки реали-
юограммы

2019-2024 годы

Объемы бюджетных
ассигнований про
граммы

Общий объем финансирования программы -  171357,9
тыс. руб., в т.ч. за счет средств местного бюджета
121357,9 тыс. руб., за счет средств федерального бюд
жета: 50 000,0.
2019 год -  314,7 тыс. руб.;
2020 год -  14 890,1 тыс. руб.;
2021 год -  115915,7 тыс. руб. (в т.ч. 50 000,0 тыс. руб.
за счет средств федерального бюджета);
2022 год -  39437,4 тыс. руб.;
2023 год -  300,0 тыс. руб.;
2024 год -  500,0 тыс. руб.

Контроль за выполне
нием программы

Заместитель главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района (вопросы жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства поселе
ния),Совет Таманского сельского поселения Темрюк
ского района

»;
б) раздел 5 изложить в новой редакции:

«5. Обоснование ресурсного обеспечения Программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию Программы,

составляет 171357,9 тыс. руб., в т.ч. за счет средств федерального бюджета
50 000,0 тыс, руб., за счет средств местного бюджета 121357,9 тыс, руб.:_______

Наименование мероприятия Источник
финансирования

Объем финансирования
муниципальной программы,

тыс. руб.

Благоустройство обще
ственных территорий

Местный бюд
жет

2019 год 314,7
2020 год 14 890,1
2021 год 65 915,7
2022 год 39437,4
2023 год 300,0
2024 год 500,0

Федеральный
бюджет

2021 год 50 000,0

итоге 171357,9
»;

3
2) приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование ком

фортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского райо
на» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 9 февраля 2022 года № 43 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 27 июля 2018 года № 250 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельского
поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном
сайте администрации муниципального образования Темрюкский район, сайте
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния.

Г лава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ч —

№п/п

Благоустройство об
щ

ественной террито
рии по адресу:

Задача

Ц
ель

К)

Н
аименование меро

приятия

М
естный

бю
джет

развитие системы благоустройства Таманского сельского поселения Темрю
кского

комплексное повыш
ение уровня благоустройства и комфорта городской среды на территории Таманского

сельского поселения Темрю
кского района

L4

И
сточник

финанси
рования

оо
о

-я

О
бъем фи

нансирова
ния, всего
(тыс. руб.)

о LTt
2019
год

В том числе:

о ON

2020
год

о

2021
год

о 00

2022
год

2023
годоо

о
NO

о о

2024
год

Благо
устрой
ство

района

Н
епо

сред
ственный
результат
реализа
ции ме
роприя

тия

А
дминистра

ция
Таман

ского
сель-

ю

М
униципаль

ный заказчик,
главный рас
порядитель
(распоряди
тель) бю

д
жетных

средств, ис
полнитель

еотэ
2
S

•аояя

л
Xо
2
-8-о■о
я Оо £
*' с  п я0 я

1  е:5  хft 2
§ 1
=<1
ft Я

43 43
ft S
$  а Е н

а
S  =с
2 2 я  ' я х п я
я я
© Я п —0 5
« -
Ьа з
1 О
5? ясо я
о ■©© О
= £  о “ft я ft 2в 2
f t ^
Я I

□
И“Я
Я
£я
I
я

нft
2

яз
5
Xft
я01 о
43я

я

ояо
0  Яс
2 о

1 §so к
ч  ч
2 I

*3 яо  я о>4о
яояо
°  8

43 S3 я о*
ЯС Оо х ж оЯ “45 о

ж о

он

$  н
Л  i' К 4

г: ?!
К XС'
I

Ч *
я  яоон
ft В я  х

<3
^  яю1 sc

О з;

о я  ыftж я
5
я £> 2 я ж я о  о  ft ня чft я

Ж J=я я50 s

а
4
5
1э
0
*Я
1
S
я

u> К)
m я
о •о

• 3  s

8  я
2 о  £. о
о 13 2 я
°  Iо  д
°  50я 2оа

2 I
я д tг
Я  Я ТЗ я
Р  Яо з  Я s
О о  fa о\£  43 43 65
О Со
Я  О
О Ю Ч Я
О я

Я

Ч Ч Я
со CD -Н

2 “  43
5я о

~  s  я  Я»  [О Р!03 Ч 43 43
Я Я Я

СО
Яя
Й
О

Я СО
2  2
СО Я  43 43
Я  Я
О о
со 05
о я
я =g °! <-<

я

Ч  Ч
СО ( 4
2 2  Я 43
= 5

*  g
“9  я

43 СП Я я

£  я
= я о  я

^  Яс
§  Е 43°  Ь-М Я■< ЯЗ яс я о
' Е *I

Он

я ^  я 2
О 43СГ! о
Е *

ЯС Ъо>
S143 ' < р ■ ■

Яс

П)41О
ЯоЯ 43 Я v

Яя
2
Я  43

2 я я) Яс 65 Я
яояяо;43
О
Я

43 Я <4
О я  43Й S п>о  „ й
я 5  S
яс I  я
о ■ f’S
■8 3  Ifa й■ ■ я о  Яс
я

о  Ч
?  о

я43(4й■с

я н о  я

3 §
£

■©■ н яо  о  с<
•% а  V  ч о  g  я о  63О W Я
s t §  ^

я Е 2 я

I

чо43ойояо
яс

2 43 т о(4я

■Э- 00
о ■'О

>
sя . 43 ял
ч>-<43
(4йяя
ЯС

2яяя
я -5Я О

54 »  Я
р 43 5^ р Sc
Я *  Я Я 2 43 к ЕС Р
И " SC
fa 3 “

К)

о\
5й
(4н

<4Г5няя
яс

§>4з в
5 Е ой
%

я я п> я ч

й
<4

яс

о \
5й
5$
(4ч

(4очяя
ЯС

чО
КЗСУ!

СУ1
о
ооо

00
ооОчсоU)
0 4

0000О)
СУ!

0 4

О
<У1

о
04

СУ!о
ооо

СУ!
СУ!
40
СУ!

'"-о

со040440JO
40

40

СО
СУ!о

43Я О  О  О  ос
ч  о> Ч  О“  “  W чйц V* J V Js 5 р 2 нА го Р о тзs  я ^ оЧ Я яс0  О I

1 яс

У4 43
Ч  ой

ояо
яс

Я  Я  я  <4
о  °  fa 3  яс 2 Е Й
ч -е- §  °о  о  s

ч

я Ё з  «
й 5  а  Р.
яя
я
я

о  ъ  о  о

W и
о °  я
g -а я
К Р ?

43яя
чо4343Ячо

О о 4<
о с  н  О
с  » ч Й О 43 о

43Я
Ч
(4

Я  43  Ю Ч -Д m
Яс |

43ЯЧС

яя50
Оя о  ч о

43 Ч
Р  <4
ЯС 2

о  о  я я о о  ч ч о о
я о

Е >S >4
50 2

Я Я, я
fa чО 3  n п у  Д  д  g  <4 С4 S  43

Р й й
Я <4 Я

р ря 1

О я  о
к S «  О 50 О ч чо  о

43 Ч
Р  (4 Я
»  2  О О 43 2
= 5 2р я л>

2  я  >  я я С
о  а  зч  2о  я

я, Я
ч  О

о  Й ч
<4 2 43 Й Р Р Я Я 1

О Я
Я я о 2 О ч чо  о

43 Ч  р о я
яс 2  * О 43
= 5

о  о  я я

р

о  о о
(4 ОЙ я

Я  (4 Я  Я

1 & “ 2 Я
я

ч £
2 43
Р  Р

Оя о  ч о
43 Ч

ЯЯ
50

I

Яо
о  43 2
= 5 2я п>

р о
яс 2

р

со

7

сельского поселения
Темрю

кского района
М

.А
. Х

орош
илов

- 1
и
р03
Р
Н
р
2
р
Xо
Xо
- 1о

ON

Ь  53 п Р
* 5  оо
a  on
§ >
о О4 W я05 Ю 4—' <0 43

5

S
Н
О
• 1
О

ч  ноз о  2 2 р чз
"  5

х  о
я
яSt

4 3  03
St
о
S 4 3

Я-Э S'
=
о
Н

Я
4 3
Р О
S
о
За я я
V , о
« еS За

о
« О

4 3  'С
Р ‘- St

4 3  СП
S го
Н Ро  о

4 3  О
S ^s  2
О 4 3
ON о
В »

ч  н
р  п>

Оз
- 1о
э
о

о
иго
о
н
ОГО' V У

ГО 4 3  го v

2
4 3

5
?!
О
?!
S

^  *  О 4 3  43 яg; St
0 °
1 “
? 3

*
4 3
В
S
о
За
р

4 3
О
?!
S
St ъ  о?! ,9

4 3  'С
Р -'
St

я
о
S

4 3  СП
S я
Н Ро  го

4 3  О
S ^  Я О
О 4 3
on о

St

2 Я Н о о П)
4 3  р 2

2  4 3£ СО жS П Р

~  го

8  Э О

в
Огоо
я
о
!а 4 3  го v

• ? »  £
Я Stго q „
Ю ГО 4 3м Р

ъ  Я »О
я *

р о
S
о
За
43
О
?!
S -

О
?! О

4 3  'С
р ■ ‘St

4 3  0 1
S ГО
Н Р
О го

4 3  О
Я ^s  2
О 4 3
on о
Я St■го о

н
и
о

КЗ
очо

а ^СГ1 I

X  &О  f tЗа за
£ •Л
н

on
5
За ftгз

няго
St

ON
5
За
£о
н

О)
о
ня
Е
St

ON
5
За
£
он

оо
Ня
g
St

ON
5
За
£
о
н

оо
няго
St

OJ

са
(71
J-4
"no

(71о
о
оо

к»ни
(а
(71
NO
NO

К)оо

К)(ао171
NO
to

ю
Ol
С З
о

са сар h-f
4а о Р
Ti -̂4

р. On

0 0
NOо

о
о

0 0
NOО

ON

(7 1
NO

pi
^-4

(71О
Ооо

ON
(71
NO
Н-*
У
^~4

оооо

<а
NO
■Рса—I

о
о

(а
NO
-р(а

ю
-го
-рjP
Го

саоо оч* .О
саоо
о

юоо NO

'71 (71О р ОО о р
О о

ю
Olо
сз

4 3  S Я
s °  о
н St О
|  Й й
§ ■? S

2  ^  СГ) Н о гого н Й
О 43 го
о  О  О
ON »  '

43 Н  О  О О  «-О (31
S  «  Н  ON Н О  й
S 3  * Ё О З  1

S я  ?  о  оН я  St •0  о
1 S t

7 3 Н О го О Н
го 4 3  Го
S 4 3  О

S
Н
О

О  О  V !

Го1 ГО н
й  о
я  1
о
St

О  43
О
St

СПго
ргоо

о я О о я  > о Я О о я > о я О о зя >?! S ?! я s  ъГ ?! S я я S с ?! S я я S г
о ГО О о го Э о го о о го .W О го о о го .И
го ГО ч 2 го ■1 Я ГО я я
о О о S о о О Я О о О а
43 ч я 43 Н а 43 Ч а ь_1
РSt

о2 я
о ч  g РSt

Пз2 а
о Ч ао РSt

Оз2 а
о Ч

1
р

ао
о
Яр

43
5

о03
го

оа>
а

р  го 2 43 р  р
о
ЯР

4 3
5

оа>U
ооЬ р

наза
О
я
р

4 3
5

оО)
ь

Ого
а

чаза
?! о СГ я  1 ?! О) СГ я 1 ?! о а я 1

р